
  

 

 

Via Amsicora 6 – 09091 ALES (OR)  ORIC82100N -   C.F .  80004790954 

0 7 8  3 / 9 1 6 0 1  -  0 7 8  3 / 9 9 8 0 6 1         w w w . i s t i t u t o c o m p r e n s i v o d i a l e s . g o v . i t  

e - m  a i l :   o r i c 8 2 1 0 0 n @ i s t r u z i o n e . i t                 o r i c 8 2 1 0 0 n @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  

 

 

 
*********************** 

POR FSE 2014/2020 
AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, 

 TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DITUTORING E MENTORING, 
ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING,ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, 

IN ORARIO EXTRASCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 
AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREEDISCIPLINARI DIBASE” 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO  
AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO(FSC) PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

CLP 11020131011TC180060 CUP D33I18000240002 

 

Agli Atti 
Al DSGA 
Al Sito Web  
All’Albo 
                       Loro Sedi 

 
Oggetto: Formale assunzione al P.A. 2018 del finanziamento relativo al progetto: ISCOLA4_C-81 – LINEA C - 

a.s. 2018/19  “Insieme si può, io non vinco tu non perdi”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche prot. 7033/420 del   06/07/2018 e 

ss.mm.ii. è stato approvato l’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@ - Anni scolastici 2018/2019 – 2019/2020 
PREMESSO   che l’Autonomia Scolastica ha presentato la proposta progettuale n. 12661/ISCOLA4_C-81 del 

20/07/2018 alle 10:39:36 a valere sulla Linea C dell’Avviso, per gli anni scolastici 2018/2019 e 
2019/2020, del valore di € 28.800,00 per ciascuno dei due anni scolastici di riferimento; 

VISTA       La Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche prot. 11151/634 del 03/10/2018 è stata 
approvata la graduatoria dei progetti relativamente  alla Linea C dell’Avviso; 

VISTA       la determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche della Regione Autonoma della 
Sardegna  n. 727/13938  del 06/11/2018 con la quale si comunica l'approvazione del provvedimento  
relativo all’esecutività degli Atti Unilaterali d'Obbligo e all'assunzione dell’ impegno di spesa a favore 
della I. C. di Ales indicato  nella Allegato A alla Determinazione n. 727/13938 del 06/11/18, pos. 44;   

CONSIDERATO   che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente Scolastico le 
Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

nel rispetto delle disposizioni  delle Linee guida della Regione Sardegna inerenti il Progetto Tutti a Iscol@; 
 

DISPONE  
La formale assunzione a bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al progetto ““Insieme si può, 

 io non vinco tu non perdi”” ISCOLA4_C-81 per un importo di € 28.800,00 con le seguenti risultanze contabili: 
entrata: 03/04/05 – Finanziamenti vincolati Regione Sardegna 
uscista: P.07 – “Iscol@ linea C-  CLP 11020131011TC180060     euro 28.800,00. 

 
Firma Digitale del Legale Rappresentante  

dell’Autonomia Scolastica 
 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Annalisa Frau 

 
 
 


		2018-11-30T09:06:47+0000
	ANNALISA FRAU




